СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2023 года			                    				    №112
с. Тупик

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
на 2024 год

Рассмотрев представленный администрацией муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год, в соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» от 11 марта 2020 года № 207, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» от 25 ноября 2014 года № 102, руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», Совет муниципального района решил:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2024 год.
2. Настоящее решение направить главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования на официальном сайте.
4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте www.tungir.75.ru муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                              М.Н. Ефанов

                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                    решением  Совета
                                                                               муниципального района
                                                                         «Тунгиро-Олёкминский район»
                                                                         от «28» декабря 2023 года №112

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН» НА 2024 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристика

	Недвижимое имущество

	1
	Автомобиль
УАЗ-220695-04

	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с.Тупик,
ул. Нагорная, д. 37
	Год выпуска 2017; спец. пассажирский; цвет кузова (кабина, прицеп) светл.сер.неметаллик; модель № двигателя – 409110*Н3006483; шасси (рама) 220695Н0405775

	2
	Автомобиль
УАЗ-220695-04

	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с.Тупик,
ул. Нагорная, д. 47
	Год выпуска 2016; спец. пассажирский; цвет кузова (кабина, прицеп) светл.сер.неметаллик; модель № двигателя – 409110*G3035879; шасси (рама) 220695G0494615

	3
	UAZ PATRIOT
	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с.Тупик,
ул. Нагорная, д. 47
	Год выпуска 2011; легковой; цвет кузова (кабина, прицеп) сереб.желт.металлик; модель № двигателя – 409040*В3038111; шасси (рама) № 316300В0595892,
кузов (кабина, прицеп)
№ 316300В0018510, тип двигателя - бензиновый

	4
	ПАЗ 32053-70

	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с.Тупик,
ул. Нагорная, д. 37
	Год выпуска 2012; Автобус для перевозки детей; цвет кузова (кабина, прицепа) желтый; модель № двигателя – 523400  С1006387; шасси (рама) № отсутствует,
кузов (кабина, прицеп)
№ Х1М3205СХС0004539, тип двигателя - бензиновый

	5
	ГАЗ-322121
	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с.Тупик,
ул. Нагорная, д. 37
	Год выпуска 2008; Автобус специальный для перевозки детей (11 мест); цвет кузова (кабина, прицепа) желтый; модель № двигателя – 405240*83134741; шасси (рама) № отсутствует,
кузов (кабина, прицеп)
№ 32212190410265, тип двигателя - бензиновый